Протокол J\b 4l24-K
заседапия Контрольной комисс

г. Симферополь

Место проведения заседания: г. Симферополь, ул. Севастопол
Время начала заседания: 09 часов 00 минут по местному

Присутствовали члены Контрольной комиссии:
1. Куличихин Роман Владимирович;
2. Фотеев Константин Сергеевич;
З. Грикурова Екатерина Владимировна;
4. Масловская ольга Николаевна.

Кворум имеется, Контрольная комиссия правомочная
Предселательствующий: Куличихин Роман Владимирович.

Председателя заседания, который ознакомил участн
Повестки дня и регламентом работы заседания.

ПОВЕСТКА ЩНЯ:

1. О рассмотрении заJIвления о приеме в члены Ассоциа

РВГЛАМЕНТ РАБОТЫ:

участников по каждому вопросу повестки дня - не более 10 м
вправе предоставить дополнительное время лля обсуждения воп

Председательствующим заседание объявлено открытым.

РЕШЕFIИЕ ПРОЦВДУРНЫХ l]ОП
слушАли:

Председателя, который предложил избрать секретарем ния Масловскую 1.1l.
поручить ей вести подсчет голосов при голосовании. Щругие п ния не поступили.
ГоЛоСоВАЛИ: <ЗА> - 4 голоса, кПРоТИВ>> - 0 голосов, << РЖАЛСЯ) - 0 голосов.
рЕшили:

Избрать секретарем заседания Масловскую О.Н. и пор
при голосовании.
СЛУШАЛИ:

к29> января2024 года

,4lД, офис 107

IlниN,,Iагь решjенI{я.

ть ей вести подсчет голосов

заседания с проектом

ут, Прелседатель заседания
по существу.

Продолжительность выступления докладчиков - не более 0 минут. Ответы на вопросы

ХОД ЗАСЕfАIIИЯ:

1. О paccrIoTpeIIIIIl заrlв"lеItIIя о прIIе}tе в члеllы Acctl
СЛУШАЛИ: Председателя Контрольной коми и) который сообщил о

поступлении заявлений о приеме в члены от ООО С. Е I I и лл из и ро вл It t{ ы l:t
злстроЙщик кпросторъI крымл), (инн 9108127б
(инн 9406003506).

|), ООО кЛИГД-СТРОI,V,,

На основании представленных документов ООО С,
,ЕЦИАЛИЗИРОВЛIIНЫЛI

злстроЙшик кпросторы крымлD (инII 9108I276 |), ООО кЛИГА-С'ГРОIill
(ИНН 940600350б,) соответствуют условиям членства в Ассо ациИ.

Ф о рл,tулuр о в ка р еulе нuя з а с е d анuя, по с m ав л е н н о 2 о н а uе по вопросу;
Рекоменdоваmь Презuduуму Ассоцuацuu прuняmь реluенuе о
кСТРОИТЕЛИ KPЬIMAI в оmноlаеrшu ООО СПЕЦИАЛИЗИ,

е в члены Ассоцuацuu
ВДННЬIЙ ЗДСТРОЙШИК

(ПРОСТОРЫ KPЬIMAD (ИНН 9108]27б72), ООО кЛИГА-СТ, Й, @НН 940б00350б)

Сплtоре,

заседания за

ГОJIОСОВАJIИ:
(ЗА)-4голоса,<<
Решение принято.
РЕШИЛИ:

РОТИВ) - 0 голосов, <ВОЗЩЕРЖАЛСЯ)> - 0 голосов.

Презudчум1l Accotlttctllllll ltрuлlяпlt решенuе о llplteJlle в |!.7elt1,1

орzоtluзаLlutt - Ассоtцtацttлt кСТРОИТЕЛИ КРЫ,|[А)) в оmношеilчч
ООО СПЕЦИАЛ, РОВЛННЪIЙ ЗЛСТРОЙШИК КПРОСТОРЫ КРЪIМЛ), (ИНН
9108]27б72), ооо 'ИГА-СТРОЙ, 1ИНН 9406003 50б).

на этом воп повестки дня исчерпаны. Председатель поблагодарил участников
l3 минут.и объявил заседание закрытым. Время закрытия - 09 часов

Председатель Ком

Секретарь

член комиссии

член комиссии

?Яg&а)

аъ;

{^ъв'..i,?,Жг,I^Т^'

-CTP0llTЕпll
я/